
TARIFICATION Année  2019

Tarif réduit Gratuits 

Droits d'Entrées
 NON-RESIDENTS

Plein tarif Tarif réduit Plein tarif Tarif réduit

Entrées Unitaires 4,30 € 3,20 € 5,80 € 4,80 €

Cartes 10 Entrées 38,20 € 27,00 € 55,00 € 43,30 €

Cartes 20 Entrées 73,40 € 47,40 € 105,00 € 82,50 €

Cartes 30 Entrées 106,00 € 68,80 € 154,00 € 119,00 €

26,50 € 39,20 €

239,50 € 329,40 €

38,20 € 27,00 €

Espace détente    RESIDENTS  NON-RESIDENTS

Entrées unitaires 11,20 € 13,40 €

Cartes 5 entrées 49,00 € 57,50 €

Cartes 10 entrées 89,50 € 107,00 €

Animation  NON-RESIDENTS

Aquagym ponctuel 8,90 € 7,70 € 10,50 € 9,40 €

Aquagym ponctuel + Espace forme 15,80 € 13,40 € 17,80 € 15,80 €

Cours Aquabiking 12,00 € 14,00 €

Cartes 10 cours Aquabiking 100,00 € 120,00 €

Location Aquabiking 7,20 € 8,70 €

Bébés Ploufs 3,40 € 3,40 €

Remplacement Carte 3,40 €

Bracelet électronique 5,00 €

Pour bénéficier de nos tarifs résidents, merci de nous présenter un justificatif de domicile(quittance de loyer,
facture EDF ou GRDF… datant de moins de 3 mois)

Enfants (de 4 ans à 16 ans révolus )

Enfants de moins de 4 ans                                   
Echange scolaire avec des enfants habitant ou 
scolarisés sur Caluire.

Adultes plus de 60 ans

Personnes handicapées (justificatif)

Etudiants de moins de 26 ans  (justificatif)                                         

Bénéficiaires du pôle emploi (justificatif – 3mois)

 RESIDENTS

Cartes 10 Heures 
(Plus d'accès au delà de 9h30 d'utilisation) 

Carte Famille  100 entrées                        (Parents et 
enfants)

Cartes " Comité d'Entreprise " 10 Entrées   Implantés 
sur CALUIRE

 RESIDENTS
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